(a) Divinæ scilicet retributionis.

ἅπερ συμβαίνει τοῖς, etc.

(3) Ἔστι μὲν, etc., ἐφραγγελλώθη· καὶ πρὸς τοὺς Ἰουδαίους ὅμως, καὶ πρὸς τὰ ἀποδομένα, ἃ θεωροῦνται, etc., πράξεων πάλιν, etc., ἐπιχειρέμενοι μοι.

9. Fiant sicut fenum tectorum,  
 10. Quod priusquam evellatur [evellatur illud],  
 exaruit.  
 11. De quo non implevit manum suam qui  
 metit,  
 12. Et sinum suum, qui manipulos colligit.  
 13. Et non dixerunt qui præteribant: Benedictio  
 Domini super vos.  
 14. Benediximus vobis in nomine Domini.  
*Canticum Graduum. PSAL. CXXIX.*  
 1. De profundis clamavi ad te, Domine:  
 2. Domine, exaudi vocem meam.  
 3. Fiant aures tuæ intendentes in vocem depre-  
 cationis meæ.

(a) Vers. 2. Κύριε, εἰσάκουσον τῆς προσευχῆς μου, usque ad προσέχοντα. Vers. 3. Εἰς τὴν, etc.

#### ATHANASII INTERPRETATIO.

9. Ita in ignem projecti.  
 10. Qui ante finem in mundo existentes interem-  
 pti sunt a peccato.  
 11, 12. Ab his non invenit unusquisque angelo-  
 rum accipientium eorum animas, fere unam dra-  
 chmam justitiæ, et unusquisque angelorum, qui cum  
 ipsis fuerunt in vita ipsorum, et afferens eorum  
 opera Deo, non invenit semen justitiæ in eis ad of-  
 ferendum Deo.  
 13. Et angeli sancti missi in mundum propter  
 eos qui hæredes salutis futuri sunt, videntes ipsos  
 abeuntes ex hoc mundo non salutaverunt eos.  
 14. Neque ipsis dixerunt: Pax vobis; hoc enim  
 est nomen Domini.

Ἡ προκειμένη ἐπιγραφή περιέχει (4)· Ὡδὴ τῶν Ἀναβαθμῶν, ὅπερ ἐρμηνεύεται ἐξομολόγησις τῶν ἀπὸ τοῦ δεκάτου βαθμοῦ τῆς γνώσεως τοῦ εἰδέναι τὰ τῆς μελλούσης κρίσεως· λοιπὸν ἀδιαλείπτως νυκτὸς καὶ ἡμέρας ἐκ τῆς καρδίας αὐτῶν μετὰ ὀδυρμῶν δεόμενοι τοῦ Θεοῦ πρὸ τοῦ ἀφεθῆναι αὐτοῖς εἰ τι πάρεστιν αὐτῶν ἀμάρτημα πεπραγμένον.

Titulus præpositus continet: *Canticum Graduum*, quod interpretatur confessio ascendentium a decimo gradu cognitionis (Christi in undecimum) ad sciendum ea, quæ ad futurum iudicium pertinent: deinde indesinenter nocte, atque die ex corde suo deprecantur cum lacrymis Deum pro remissione peccati, si quod superest ab eis commissum.

1. Ex corde meo gemitu inenarrabili clamavi  
 ad te.  
 2, 3. Inclinans te ipsum ad me exhibe mihi aures  
 tuas promptas ad audiendum, quæ tibi confessu-  
 rus sum.

- A 9. Γενηθήτωσαν ὡσεὶ χόρτος, δωμάτων,  
 10. Ὅς πρὸ τοῦ ἐκσπασθῆναι [ἐκσπασθῆναι αὐτὸν]  
 ἐξηράνθη.  
 11. Οὐ οὐκ ἐπλήρωσε τὴν χεῖρα αὐτοῦ ὁ θερίζων,  
 12. Καὶ τὸν κόλπον αὐτοῦ ὁ τὰ δραγματα συλλέγων.  
 13. Καὶ οὐκ εἶπον [εἶπαν] οἱ παράγοντες· Εὐλογία  
 Κυρίου ἐφ' ὑμᾶς·  
 14. Εὐλογήκαμεν ὑμᾶς ἐν ὀνόματι Κυρίου.  
 Ὡδὴ τῶν Ἀναβαθμῶν. ΨΑΛ. ΡΚΘ'.  
 1. Ἐκ βαθέων ἐκέκραξά σοι, Κύριε·  
 2. Κύριε (a), εἰσάκουσον τῆς φωνῆς μου.  
 3. Γενηθήτω τὰ ὠτά σου προσέχοντα εἰς τὴν φωνὴν  
 τῆς δεησεώς μου.